NOME DO SETOR NOME DO COORDENADOR EMAIL DO COORDENADOR NOME DO BOLSISTA CURSO MATRICULA
A IMPORTANCIA DA BOTANICA NO coTIDIANO D |Vaneicia Dos Santos Gomes vaneicia.gomes@uece.br MARIA MADALENA SOUZA LIMA CIENCIAS BIOLOGICAS[238](FECLESC) 1489110
Laboratério de Educagdo Matematica |Antonio Jose Melo De Queiroz |Antonio Jose Melo De Queiroz |MARIA BRENA BERNARDINO RODRIGUES MATEMATICA[231](FECLESC) 1487613
RESIDENCIA UNIVERSITARIA DA FECLESC |Edmilson Alves Maia Junior edmilson.junior@uece.br FRANCISCO SANTIAGO RABELO BARREIRA HISTORIA[210](FECLESC) 1543236
Direcdo (Assessoria Social) Rodrigo De Albuquerque Marques [rodrigo.marques@uece.br MARIA LARISSE DO NASCIMENTO LIMA HISTORIA[241](FECLESC) 1398811
Diregdo (Assessoria Social) Rodrigo De Albuquerque Marques |Rodrigo.marques@uece.br ANTONIO SAMUEL RIBEIRO DE SOUSA HISTORIA[210](FECLESC) 1398882
EDUCACAO AMBIENTAL E SEXUAL: REFLEXOES E |Jamili Silva Fialho jamili.fialho@uece.br MARIA DAYANE LIMA PESSOA CIENCIAS BIOLOGICAS[](FECLESC) 1489200
EDUCACAO AMBIENTAL E SEXUAL: REFLEXOES E |Jamili Silva Fialho Jamili.fialho@uece.br FRANCISCO GEISON GERMANO FERREIRA CIENCIAS BIOLOGICAS[](FECLESC) 1488968
EDUCACAO AMBIENTAL E SEXUAL: REFLEXOES E |Jamili Silva Fialho Jamili.fialho@uece.br FRANCISCA MILENA FERREIRA DO NASCIMENTO |CIENCIAS BIOLOGICAS[](FECLESC) 1444831
Rede literaria, tecendo leituras Maria Valdenia Da Silva maria.valdenia@uece.br GERCIELY DA SILVA DE SOUSA LETRAS[212](FECLESC) 1484409
Laboratério de Pesquisa e Estudo |Maria Valdenia Da Silva Maria.valdenia@uece.br DAYANA FRAGA ALVES LETRAS[212](FECLESC) 1374543
Fisica Alexandre Goncalves Pinheiro |alexandre.goncalves@uece.br |FRANCISCO FELIPE LIMA FERREIRA FISICA[239](FECLESC) 1436988
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br EVILANGELA MAGALHAES DIAS QUIMICA FECLESC 1386104
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira davi.martins@uece.br RAYLA DA SILVA LIMA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1505133
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br VIVIA PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1485088
Biblioteca Rachel de QueirozD Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br CYNTHIA LUIZA COSTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1522870
Fisica Alexandre Goncalves Pinheiro |Alexandre.goncalves@uece.br [JOAO VICTOR SOUSA ARAUJO FISICA[239](FECLESC) 1489439
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br JOSE LEONARDO LINO SALES LETRAS[212](FECLESC) 1484300
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br ANTONIA MARIA COSTA RIBEIRO PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1484963
SUED LIMA: TRAJETORIA DE VIDA DE UM MiLI |Altemar Da Costa Muniz altemar.muniz@uece.br MARIA BEATRIZ SILVA DUARTE HISTORIA[210](FECLESC) 1374217
SUED LIMA: TRAJETORIA DE VIDA DE UM MiLl |Altemar Da Costa Muniz ALTemar.muniz@uece.br RAFAEL PEREIRA DA SILVA HISTORIA[210](FECLESC) 1505231
O Grupo de Estudos Histéria Manoel Carlos Fonseca De Alencar|manoel.alencar@uece.br JOSE MORAIS LIMA HISTORIA[210](FECLESC) 1548592
Grupo de Estudos em Geometrias [Jobson De Queiroz Oliveira jobson.oliveira@uece.br MARIA DANIELY MARTINS BEZERRA MATEMATICA[231](FECLESC) 1340672
COORDENACAO Mara Rubia Reinaldo De Vasconcelos|mara.reinaldo@uece.br JESSICA BRITO MENDES LETRAS[212](FECLESC) 1433005
SECRETARIA/PREFEITURA Jesus Cristiano Felix Da Silva jesus.felix@uece.br RICARDO RODRIGUES DE LIMA JUNIOR LETRAS[212](FECLESC) 1484462
SECRETARIA/PREFEITURA Jesus Cristiano Felix Da Silva JEsus.felix@uece.br ANTONIA YASMIM DE SOUSA LIMA CIENCIAS BIOLOGICAS[](FECLESC) 1505081
SECRETARIA/PREFEITURA Jesus Cristiano Felix Da Silva JEsus.felix@uece.br NATAIANE NASCIMENTO DE CASTRO LETRAS[212](FECLESC) 1433167
Quimica Geral Renato Eugenio Oliveira Diniz |renato.diniz@uece.br MARIA JANAINA BARBOSA LIMA QUIMICA FECLESC 1487782
Quimica Geral Renato Eugenio Oliveira Diniz |Renato.diniz@uece.br GISELE MAYRA AVELINO MOURA QUIMICA FECLESC 1487834
Por onde andas? A importancia da univers |Maria Lenucia De Moura lenucia.moura@uece.br JOYCE BARROS COSTA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1433280
Por onde andas? A importancia da univers |Maria Lenucia De Moura lenucia.moura@uece.br MARIA CHEILIANE DE SOUSA SILVA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1484988
Assessoria de pessoal Jaquelania Aristides Pereira jaguelania.pereira@uece.br IRISLEIDE RODRIGUES FELIX LETRAS[212](FECLESC) 1484241
Assessoria de pessoal Jaquelania Aristides Pereira JAQuelania.pereira@uece.br [ISABELLA MARTINS DE SOUSA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1484676
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Assessoria de Comunicac3o da FECLESC [Hugo Fernandes fernandes.ferreira@uece.br LEONARDO SOUSA SILVA LETRAS[212](FECLESC) 1522725
Assessoria de Comunicac3o da FECLESC [Hugo Fernandes fernandes.ferreira@uece.br MARCOS RENAN OLIVEIRA DA SILVA HISTORIA[210](FECLESC) 1505158
Assessoria de Comunicacdo da FECLESC [Hugo Fernandes fernandes.ferreira@uece.br JAKELINE SILVA SOUSA HISTORIA[210](FECLESC) 1522081
PRATICAS DE LEITURA NA ESCOLA PUBLICA |Miguel Leocadio Araujo Neto |miguel.neto@uece.br LUIZ PAULO DE SOUZA NUNES LETRAS[212](FECLESC) 1385066
PRATICAS DE LEITURA NA ESCOLA PUBLICA [Miguel Leocadio Araujo Neto |miguel.neto@uece.br MARCOS AURELIO SILVA FERNANDES LETRAS[212](FECLESC) 1522700
Nucleo de Linguas da FECLESC Miguel Leocadio Araujo Neto |miguel.neto@uece.br BIANCA BRITO DA SILVA LETRAS[212](FECLESC) 1433520
Laboratério de Biologia Maria Edite Bezerra Da Rocha |profa.edite@uece.br LEIVANIA XAVIER DE LIMA clENCIAS BIOLOGICAS[](FECL 1489036
Laboratério de Ensino em Microbiologia |Maria Edite Bezerra Da Rocha |[profa.edite@uece.br JOSE IGOR ARAUJO DA SILVA clENCIAS BIOLOGICAS[](FECL| 1505180
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br ADELMO DE SOUZA LOPES HISTORIA[210](FECLESC) 1505217
Educacdo Ambiental Vaneicia Dos Santos Gomes vaneicia.gomes@uece.br TAMIRES DO NASCIMENTO RODRIGUES clENCIAS BIOLOGICASI[](FECL 1489348
MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM HISTORIA E |Ana Maria Pereira Lima ana.lima@uece.br GERDA CRISTINA NOGUEIRA LETRAS[212](FECLESC) 1528479
MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM HISTORIA E |Ana Maria Pereira Lima ana.lima@uece.br RAMIRO BARBOSA DE LIMA HISTORIA[210](FECLESC) 1505354
Avaliagdo de risco em saude Nathiel De Sousa Silva nathiel.silva@uece.br FRANCISCA MIKELE FERREIRA DO NASCIMENTO |CIENCIAS BIOLOGICA(FECLESC) 1488950
Programa de Educagdo Tutorial (PET) |Carlos Eduardo De Sousa Lyra |carlos.lyra@uece.br FRANCISCO CESAR DA SILVA TOMAZ PEDAGOGIA[213](FECLESC)| 1484924
DIREC]:\O Maria Lenucia De Moura lenucia.moura@uece.br JAQUELINY GOMES DE SOUSA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1484931
RESIDENCIA UNIVERSITARIA DA FECLESC|Edmilson Alves Maia Junior edmilson.junior@uece.br FABRICIA DOS SANTOS SOUSA HISTORIA[210](FECLESC) 1362155
Nucleo de Linguas da FECLESC Miguel Leocadio Araujo Neto [Mlguel.neto@uece.br DARLENE MARIA NOBRE LIMA LETRAS[212](FECLESC) 1484409
LaboMatica Francisco Edisom Eugenio De Sousa [francisco.eugenio@uece.br MARIA DAS DORES NOBRE COSTA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1522816
LaboMatica Francisco Edisom Eugenio De Sousa |FRancisco.eugenio@uece.br SEBASTIANA IOLANDA OLIVEIRA LIMA PEDAGOGIA[213](FECLESC) 1522907
Laboratério de Biologia Maria Edite Bezerra Da Rocha [profa.edite@uece.br ANTONIA GERCIANA PEREIRA PINHEIRO CIENCIAS BIOLOGICA(FECLESC) 1489068
Nucleo de Linguas da FECLESC Miguel Leocadio Araujo Neto |miguel.neto@uece.br FRANCISCA SAMARA GOMES DA SILVA LETRAS[212](FECLESC) 1484273
Biblioteca Rachel de Queiroz Davi Martins De Oliveira Davi.martins@uece.br ANA KELVIA PEREIRA DE LIMA QUIMICA FECLESC 1491253
COORDENACAO CURSO MATEMATICA [Jobson De Queiroz Oliveira JObson.oliveira@uece.br JOSE RONEYSON NERES DA SILVA FISICA[239](FECLESC) 1378113
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